
令和5年8月29田

木津川前夏祭り実行委員会

会　　　長　　谷口　雄一

実行委員長　　坂本　利正

各　位

木津川面市民まつり20 23の開催について

猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当実行委員会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、当実行委員会では、木津月旧市民まつり2023の開催に向けて、準

備を進めているところです。

市民まつりの開催当憧‖ま、木津グラウンド周辺の市道につきまして、木津馨

察署指導のもと、関係者の安全確保と会場周辺の遵法駐車防止のため、午後6

時30分から午後8時30分までの間、自転車・バイクを含むすべての車両の

通行を禁止させていただきます。

また、通行規制区域外でも、市民まつりへの来訪者による交通渋滞が予想さ

れます。近隣の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、事故防止のため、

木津川堤防止での花火の観覧及び通行規制時間内は車両のご使用を極力お控え

いただきますようお願い申し上げます。

木津川市マチオモイ部

観光商工課

担当:山口

T七l:0774-了5-1216

甲ax: 0 7了4" 72-3音9音OO



○木津川市市民まつり2 0 2 3の開催について

開催日:令和ら年10月7日(土) (荒天順延)

順延日:令和5年10月8日(日)

花火打上1“9時30分一1 9時5音O分

花火打上場所:木津グラウンド北側　木津川河川敷(木津川市木津川端)

花火観覧会場:中央体育館(駐車場あり)

夜　店　会　場:国道163号東側歩車道(城山台2丁目)

※木津グラウンドは関係者駐車場として利用するため

立ち入りできません。

実施内容:花火打上(木津川河川敷)、夜店(城山台2丁目地内)となり

ます。その他イベントはありません。

○通行規制について

規制時聞及び規制区域:別添「交通規制一覧図」をご参照ください。

○お固い合せ先

木津川市観光商工課担当:山口
音冒田し:0774-75-1216　排しX:07了4-了2-3900

メール: kanko@city.kizugawa.1g.jp

または、 (一社)木津川市観光協会冒田L:0774-39-飢91即しX:0了74_39_811音6

※ 10:00へ1了:00　水曜定休







繭 詞 澄 登 妙 高 囲




